Riiklik vene keele kui voorkeele oliimpiaad

Rithm 1: Vene keel B1 tasemel

Koht
1
2
3

4-5
4-5
6

Perekonnanimi Nimi

Schulz Martina
Asumets Joonas
Mia
Sukles Marie
Kudeviita Kroot
Palm Tobias
Teldre Janika
Aas Katarina
Paumere Birgit
Schipai Rasmus

Rithm 2: Vene keel B2 tasemel

Koht
1

W

0N O W b

Perekonnanimi Nimi

Ivan
Klestsin Janovits
Palu Elina
Zimin Erik
Seimar Evelina
Danjuk Karmen
Toots Karina

Jurkovskaja  Milissa
Chertova Anastasiya

Vassiljeva Alina

Tallinna Ulikool
14 marts 2023

Tulemused

Kool, klass
Tallinna 21 kool, 12 kl

Pérnu Uhisgiimnaasium, 12 kl

Tallinna Reaalkool, 11 kil
Tallinna Reaalkool, 11 kil
Tallinna Reaalkool, 11 kil

Pirita Majandusgiimnaasium, 12
kl

Tallinna Reaalkool, 10 kl

Johvi Gimnaasium, 10 kl

Pirita Majandusgiimnaasium, 12
kl

Kool, klass

Hugo Treffneri Giimnaasium,
11kl

Johvi Gimnaasium, 12 kl

Vanalinna
Hariduskolleegium, 10 ki

Johvi Gimnaasium, 12 kl
Paide Giimnaasium, 11 ki
Johvi Gimnaasium, 12 kl

Johvi Gimnaasium, 11 kl

Lasnemaa Uhisgiimnaasium,
12kl

Tallinna Reaalkool, 11 ki

Opetaja
Alla Kirillova

Sarmite Tammekivi

Natalja Siniorg
Natalja Siniorg
Natalja Siniorg

Liidia Ilves
Natalja Siniorg

Jelena Manuilovit$

Liidia Ilves

Opetaja

Ljubov Titova

Oksana Nazarova

Marina Konovalova
Oksana Nazarova
Iren garapova
Oksana Nazarova

Maria Derbneva

Ti1u Soostar

Tatjana Truuvaart-
Grubeljas

Pallid
71
69,5

60
54
54

53,5
52
49

46

Pallid

87
82

81
80,5
76,5
75,5
72,5

71

70



10 Aiaste
11-13  Volmerson
11-13

Paju
11-13  Saporenko
14 Rae
15-16 Susta
15-16 Tamp
17-18

Bendovska
17-18 | Visnapuu
19

Ammer
20-21 Novikova
20-21

Kedelauk
22

Konovalova
Uldpingerida
Koht Perekonnanimi
1

Klestsin
2 Palu
3

Zimin
4 Seimar
5 Danjuk
6 Toots
7 Jurkovskaja
8-9 Schulz
8-9

Chertova
10

Vassiljeva
11 Asumets

Elizabeth
Evelyn

Risto
Milena
Kristiina
Michelle
Alina

Anna

Emily

Cordelia
Marta

Mari

Liisa

Nimi
Ivan
Janovits

Flina

Erik
Evelina
Karmen
Karina
Milissa
Martina

Anastasiya

Alina

Joonas

Tallinna 21 .kool, 10 kl

Saue Riigigiimnaasium, 12 kl

Pirita Majandusgiimnaasium,
12 kl

lisaku Giimnaasium, 10 kl
Noo Reaalgiimnaasium, 11 kl
Tallinna Reaalkool, 11 kl

Noo Reaalgiimnaasium, 10 kl

Gustav Adolfi Giimnaasium,
9kl

Parnu Uhisgiimnaasium, 10 kl

Pirita Majandusgiimnaasium,
11kl

Tallinna Reaalkool, 11 kl

Tallinna Arte Giimnaasium,
11kl

Kallavere Keskkool, 12 ki

Kool, klass

Hugo Treffneri Giimnaasium, 11
kl

Johvi Giimnaasium, 12 ki

Vanalinna Hariduskolleegium,
10 kl

Johvi Giimnaasium, 12 ki
Paide Giimnaasium, 11 kl
Johvi Giimnaasium, 12 ki

Johvi Giimnaasium, 11 ki

Tallinna 21 .kool, 12 kl

Laznemaa Uhisgiimnaasium, 12
kl

Tallinna Reaalkool, 11 kl

Pirnu Uhisgiimnaasium, 12 kl

Alla Kirillova
Marika Viira

Larissa Onnis
Elizaveta Sabolotni
Nataliya Shornikova
Natalja Siniorg
Nataliya Shornikova

Tamara Smirnova

Sarmite Tammekivi

Liidia Ilves

Natalja Siniorg

Nadezda Mirontsik

Aleksandra
Novasevskaja

Opetaja

Ljubov Titova

Oksana Nazarova

Marina Konovalova
Oksana Nazarova
Iren garapova
Oksana Nazarova
Maria Derbneva
Alla Kirillova

T1iiu Soostar

Tatjana Truuvaart-
Grubeljas

Sarmite Tammekivi

69
66,5

66,5
66,5

66
63,5
63,5

63
63

61
59

59

50

Pallid

87
82

81
80,5
76,5
75,5
723

71

71

70
69,5



12 Aiaste
13-15

Paju
13-15
13-15

Saporenko
Volmerson
16 Rae

17 Tamp
18-19
18-19
20

Bendovska

Visnapuu

Ammer

21 Sukles

22-23
Kedelauk

Novikova
24 Susta
25-26
25-26
27

22-23

Kudeviita

Palm

Teldre

28 Aas

29
Konovalova

30 Paumere

31
Schipai

Oliimpiaadi ziirii:

Elizabeth

Risto
Milena
Evelyn
Kristiina
Alina
Anna
Emily

Cordelia
Mia Marie

Mari
Marta
Michelle
Kroot
Tobias

Janika

Katarina

Liisa

Birgit

Rasmus

Dots. Irina Moissejenko, esimees
Prof. Kapitolina Fedorova
Emeriitdots. Natalia Maltseva-Zamkovaja

Dots. Natalia TSuikina

Dots. Inna Adamson

I:Iooremlekt. Ekaterina Batrakova
Op. Natalia Sindetskaja

Op. Jelena Raudla

Tallinna 21 .kool, 10 kl

Pirita Majandusgiimnaasium, 12
kl

lisaku Giimnaasium, 10 kl
Saue Riigigiimnaasium, 12 kl
No&o Reaalgiimnaasium, 11 kl

No&o Reaalgiimnaasium, 10 kl

Alla Kirillova

Larissa Onnis
Elizaveta Sabolotni
Marika Viira
Nataliya Shornikova
Nataliya Shornikova

Gustav Adolfi Gimnaasium, 9 kI Tamara Smirnova

Pirnu Uhisgiimnaasium, 10 kl

Pirita Majandusgiimnaasium, 11
kl

Tallinna Reaalkool, 11 kl

Tallinna Arte Giimnaasium, 11
kl

Tallinna Reaalkool, 11 kl
Tallinna Reaalkool, 11 kil
Tallinna Reaalkool, 11 kl

Tallinna Reaalkool, 11 kl

Pirita Majandusgiimnaasium, 12
kl

Tallinna Reaalkool, 10 kil

Kallavere Keskkool, 12 kl

Johvi Giimnaasium, 10 ki

Pirita Majandusgiimnaasium, 12
kl

Sarmite Tammekivi

Liidia Ilves
Natalja Siniorg

Nadezda Mirontsik
Natalja Siniorg
Natalja Siniorg
Natalja Siniorg
Natalja Siniorg

Liidia Ilves
Natalja Siniorg

Aleksandra
Novasevskaja

Jelena Manuilovit$

Liidia Ilves

69

66,5
66,5
66,5
66
63,5
63
63

61
60

59
59
54,5
54
54

53,5
52

50
49

46



